
 
Российская Федерация  

Новгородская область 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

от  07.09.2016  № 42 

р.п. Парфино  

 
О приостановлении действия от-
дельных положений решения Сове-
та депутатов Парфинского городс- 
кого поселения «Об утверждении 
Положения о бюджетном процессе в 
Парфинском городском поселении»  

 

                 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  

Совет депутатов Парфинского городского поселения  

РЕШИЛ: 

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие подпункта 2 пункта 6 

раздела 2, пункта 11  Положения о бюджетном процессе в Парфинском го-

родском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Парфинского 

городского поселения от  29.10.2013 №155. 

2. Установить, что в 2016 году Администрация муниципального района  

вносит на рассмотрение Совета депутатов Парфинского городского поселе-

ния проект решения о бюджете Парфинского городского поселения на 2017 

год  и на плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 01 декабря 2016 го-

да.  

          3.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 

 

Глава городского поселения       Ж.А. Абрамова 

 


